УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ „
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.12.2021 г. Тамбов №380

О комплектовании образовательных организаций Тамбовского района
педагогическими кадрами на 2021-2022 учебный год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
05.08.2013 №662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», на
основании Положения об управлении образования администрации Тамбовского
района, утвержденного решением Тамбовского районного Совета народных
депутатов Тамбовской области от 27.02.2014 №80, в соответствии с письмом
управления образования и науки области от 08.12.2021 №1.03.1-20/5429 и в целях
проведения мониторинга кадрового потенциала региональной системы образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу кадров управления (Гридчина) провести с 10 декабря по
25 декабря 2021 года мониторинг кадрового потенциала руководителей и
педагогических работников системы образования области на 2021-2022 учебный
год.

2. Утвердить перечень и формы отчётов, представляемых
образовательными организациями района по итогам комплектования кадрами на
2021-2022 учебный год согласно приложению №1 к настоящему приказу.

3. Утвердить поэтапный график приёма отчётов от образовательных
организаций района по итогам комплектования кадрами на 2021 -  2022 учебный год
согласно приложению №2 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления